Avv. Cilia Daniela iscritto all' Ordine degli Avvocati di Ragusa nell'anno 1996.

Si procede quindi, con le stesse modalità, al sorteggio del componente eventualmente subentrante:

Cliccando il medesimo pulsante il sistema genera e visualizza il numero 118 (centodiciotto) abbinato al seguente

nominativo: 

Avv. Spina Sergio iscritto all' Ordine degli Avvocati di Catania nell'anno 2007.

2°  Fase riguardante  gli  esperti  di  cui  alla  Sez.  B2.32  (Raccolta  dei  rifiuti,  compresi  fogniari  –  pulizia,

disinfestazioni ed ambientali – demolizione di veicoli – demolizione di materiale rotabile)”.